اہم ترین بات یہ ہے کہ امریکہ کی عوام جو کسی بھی امریکی حکومت پر اثر انداز ہونے والا اہم ترین فیکٹر ہے وہ بیرون ملک جنگجو یا نہ پالیسی سے تنگ آئے صاف نظر آرہے ہیں۔ (باقی صفحہ 18 پر)

تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

تلاشِ خلافت

جلد 5 11 اپریل 2007ء شمارہ
16 22 تا 28 ربیع الاول 1428ھ 13

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز
مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سر دار اعوان۔ محمد یونس جتوہ
محمد انور طاہر۔ شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسد طاہر: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی